いばらき自然エネルギーネットワーク

令和 2年度 第 5回企画運営委員会議 議事録

日時：2020年 12月 9日（水）10:00～11:30

場所：WEB会議（Microsoft Teams利用）

出席者（9名）：小林、山内、中島、田村、松田、遠藤、高羽、小松﨑、岡﨑（記録）

【審議事項】

１）福島第一原子力発電所・廃炉資料館見学会について

   見学会(1/29)に関する、応募状況等の報告・審議を行った。

２）パンフレット活動内容の記載について

パンフレットは最新版に更新する。

３）事務局引継ぎ書類及びデータ類の取り扱いについて

   前事務担当から現事務担当へ書類・データ類の保管を移行する。

４）その他

   事務局の電話番号について、現在の 050番号は使用不可となる。

今年度は、案件ごと担当者携帯番号を使用する。

【報告事項】

以下事項について報告がなされた。

１）会員動向

２）いばらき低炭素社会実現研究会活動報告

３）一般社団法人 いばらき自然エネルギー協会活動報告

次回会議は ２/９（火）or１０（水）～ WEB開催予定です。